para determinar Ias limitaciones de exaccion para el municipio para los anos fiscales
subsiguientes.
Un voto de "Sl" tendra el efecto de permitir que el municipio del Pueblo de Chino Valley realice
la exaccion de un impuesto predial inicial sobre la propiedad a no superar un millon quinientos
mil de délares ($1.500.000) que serén utilizados para financiar la construccion y el mantenimiento
del sistema de carreteras pL’iincas del pueblo, incluida la adquisicion de bienes para tal fin, sin
gravamenes anuales después del afio fiscal 2038.
Un voto de "NO" tendra el efecto de no permitir que el municipio del Pueblo de Chino Valley